[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2023 года                                    № 105                                           х. Лозной
О добавлении кадастровых номеров
объектов недвижимости, являющихся

объектами адресации ранее внесенных

в Государственный адресный реестр

В целях проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014года № 443-ФЗ «О федеральной информационной  адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Добавить кадастровые номера земельным участкам, ранее внесенным в Государственный адресный реестр:
1.1. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, пер. Малый, земельный участок 5, к/н 61:41:0040601:36;

1.2. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, пер. Малый, земельный участок 3, к/н 61:41:0040601:35;

1.3. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, пер. Малый, земельный участок 1, к/н 61:41:0040601:37;

1.4. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Казачья, земельный участок 2, к/н 61:41:0040601:366;

1.5. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Мира, земельный участок 8, к/н 61:41:0040601:8;

1.6. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Мира, земельный участок 4, к/н 61:41:0040601:5;

1.7. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Мира, земельный участок 3, к/н 61:41:0040601:4;

1.8. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Мира, земельный участок 2, к/н 61:41:0040601:3;

1.9. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Мира, земельный участок 1, к/н 61:41:0040601:2;

1.10. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Мира, земельный участок 15, к/н 61:41:0040601:15;

1.11. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Мира, земельный участок 14, к/н 61:41:0040601:14;

1.12. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Мира, земельный участок 13, к/н 61:41:0040601:13;

1.13. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Мира, земельный участок 12, к/н 61:41:0040601:12;

1.14. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Мира, земельный участок 11, к/н 61:41:0040601:11;

1.15. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Мира, земельный участок 10, к/н 61:41:0040601:10;

1.16. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Мира, земельный участок 9, к/н 61:41:0040601:9;

1.17. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Мира, земельный участок 18, к/н 61:41:0040601:18;

1.18. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Мира, земельный участок 17, к/н 61:41:0040601:17;

1.19. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Мира, земельный участок 16, к/н 61:41:0040601:16;
1.20. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Степная, земельный участок 1, к/н 61:41:0040601:29;

1.21. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Школьная, земельный участок 9, к/н 61:41:0040601:38;

1.22. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Школьная, земельный участок 5, к/н 61:41:0040601:22;

1.23. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Школьная, земельный участок 1, к/н 61:41:0040601:19;

1.24. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Ломовцев, ул. Школьная, земельный участок 16, к/н 61:41:0040601:155;

1.25. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 6, к/н 61:41:0040401:7;

1.26. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 5, к/н 61:41:0040401:6;

1.27. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 4, к/н 61:41:0040401:5;

1.28. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 3, к/н 61:41:0040401:4;

1.29. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 1, к/н 61:41:0040401:3;

1.30. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 25, к/н 61:41:0040401:15;

1.31. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 23, к/н 61:41:0040401:14;

1.32. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 43, к/н 61:41:0040401:2;

1.33. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 41, к/н 61:41:0040401:23;

1.34. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 29, к/н 61:41:0040401:16;

1.35. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 27, к/н 61:41:0040401:52;

1.36. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 21, к/н 61:41:0040401:13;

1.37. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 35а, к/н 61:41:0040401:20;

1.38. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 19, к/н 61:41:0040401:1;

1.39. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 17, к/н 61:41:0040401:12;

1.40. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 15, к/н 61:41:0040401:11;

1.41. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 13, к/н 61:41:0040401:10;

1.42. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 11, к/н 61:41:0040401:50;

1.43. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Лозновское, х. Рынок-Каргальский, ул. Полевая, земельный участок 9, к/н 61:41:0040401:9;
2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего  специалиста по земельным и имущественным отношениям

Глава  администрации
Лозновского сельского поселения                                                  Шумный М.В.
Постановление вносит:

Ведущий специалист администрации
Лозновского сельского поселения